
POLÉVKY:

Gulášová s bramborami

Cibulačka se sýrem a krutónky


HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod


Hovězí váleček po myslivecku,

bramborový knedlík


Krůtí prso sous vide, bylinkový přeliv 
mačkané brambory s dýní, 

 

Krémové zeleninové rizoto z rýže arbório,

strouhaný mix italských sýrů


Kuřecí směs se zeleninou na barbecue,

dušená rýže


Smažený karbanátek, vídeňský domácí 

bramborový salát

                                                                                                 

 SPECIÁLNÍ NABÍDKA:

POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY, KUŘECÍ

SMĚS SE ZELENINOU NA BARBECUE,

DUŠENÁ RÝŽE


54 Kč

54 Kč


169 Kč


169 Kč


159 Kč


159 Kč


165 Kč


189 Kč


Pondělí 20.1. 2025

RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD.


objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 & bistroprosek@email.cz



